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ENERO DE 2016

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Salud 1 de   12NBG Hospital Infantil de México Federico Gómez Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 5

 2,928  

1Zona Económica:  19  

Director General
Director de Área
Director de Área
Subdirector de Área

KC2
MB1
MA1
NB3

 1
 3
 3

 12

 
 
 
 

 2,817,037
 940,197
 804,964
 669,430

 2,062,817
 673,551
 575,685
 474,885

 754,220
 266,646
 229,279
 194,545

 57,319
 34,351
 29,304
 28,711

 48,462
 29,429
 25,578
 24,901

 42,735
 25,008
 23,863
 20,745

 305,518
 94,084
 79,371
 64,682

 300,186
 83,774
 71,163
 55,506

TOTAL:
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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Salud 2 de   12NBG Hospital Infantil de México Federico Gómez Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 5

2Zona Económica:  2,897  

Soporte Administrativo "D"
Soporte Administrativo "C"
Soporte Administrativo "B"
Soporte Administrativo "A"
Jefe de Servicios
Jefe de Enfermeras "C"
Jefe de Enfermeras "E"
Jefe de Farmacia
Investigador en Ciencias Médicas "D"
Investigador en Ciencias Médicas "E"
Investigador en Ciencias Médicas "F"
Investigador en Ciencias Médicas "A"
Investigador en Ciencias Médicas "B"
Investigador en Ciencias Médicas "C"
Ayudante de Investigador en Ciencias Médicas "C"
Coordinador Paramédico en Área Normativa "A"
Jefe de Departamento en Área Médica "A"
Médico Especialista "A"
Cirujano Dentista Especializado
Médico General "A"
Médico Especialista "B"
Médico Especialista "C"
Cirujano Dentista "B"
Cirujano Dentista "C"
Químico "A"
Biólogo "A"
Técnico Laboratorista "A"
Auxiliar de Laboratorio y/o Bioterio "A"
Técnico Radiólogo o en Radioterapia
Técnico en Electrodiagnóstico
Terapista Especializado
Terapista
Técnico Protesista y Ortesista
Psicólogo Clínico
Citotecnólogo "A"
Técnico Histopatólogo
Especialista en Producción Control e Investigación de
Biológicos y Reactivos
Productor, Controlador e Investigador en Biológicos y
Reactivos
Técnico Especialista en Biológicos y Reactivos
Enfermera Jefe de Servicio

CF40001
CF40002
CF40003
CF40004
CF41013
CF41026
CF41028
CF41031
CF41041
CF41042
CF41043
CF41044
CF41045
CF41046
CF41049
CF41075
CF50000
M01004
M01005
M01006
M01010
M01011
M01014
M01015
M02001
M02002
M02003
M02005
M02006
M02007
M02011
M02012
M02013
M02015
M02016
M02019
M02020

M02022

M02023
M02031

 1
 31
 19
 8

 50
 3

 29
 1

 17
 2
 8
 2
 9

 12
 6
 1

 61
 141

 7
 4
 3

 16
 3
 1

 44
 1

 85
 61
 34
 5
 8
 2
 3

 19
 2
 1
 2

 1

 4
 32

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 334,434
 309,424
 269,676
 245,422
 630,064
 517,777
 557,222
 409,568
 532,427
 565,508
 617,655
 439,890
 477,801
 523,631
 239,908
 313,490
 519,613
 576,879
 571,222
 495,195
 602,519
 661,088
 498,134
 519,839
 439,569
 439,569
 262,238
 227,279
 269,327
 262,238
 275,466
 262,238
 261,542
 405,163
 262,238
 261,542
 513,033

 439,569

 275,466
 486,782

 256,452
 237,216
 199,524
 177,192
 485,088
 393,648
 426,156
 302,088
 415,584
 433,836
 477,384
 337,656
 370,068
 409,212
 165,372
 214,548
 417,394
 413,244
 410,580
 348,660
 434,016
 477,612
 351,804
 368,136
 302,088
 302,088
 160,548
 134,076
 165,456
 160,548
 171,204
 160,548
 160,548
 273,828
 160,548
 160,548
 362,724

 302,088

 171,204
 338,952

 77,982
 72,208
 70,152
 68,230

 144,976
 124,129
 131,066
 107,480
 116,843
 131,672
 140,271
 102,234
 107,733
 114,419
 74,536
 98,942

 102,219
 163,635
 160,642
 146,535
 168,503
 183,476
 146,330
 151,703
 137,481
 137,481
 101,690
 93,203

 103,871
 101,690
 104,262
 101,690
 100,994
 131,335
 101,690
 100,994
 150,309

 137,481

 104,262
 147,830

 32,838
 29,587
 28,430
 27,350
 63,447
 51,975
 55,793
 43,197
 53,480
 61,640
 66,372
 45,441
 48,467
 52,146
 30,200
 38,498
 54,673
 60,521
 59,191
 52,923
 62,684
 67,374
 52,832
 55,219
 48,900
 48,900
 32,997
 29,225
 33,966
 32,997
 34,139
 32,997
 32,997
 46,169
 32,997
 32,997
 54,599

 48,900

 34,139
 53,498

 36,705
 34,599
 33,849
 33,147
 68,507
 60,606
 63,235
 54,561
 57,022
 62,642
 65,900
 51,487
 53,570
 56,104
 40,990
 51,326
 40,356
 61,520
 60,724
 56,971
 62,816
 67,888
 56,916
 58,346
 54,561
 54,561
 45,038
 42,780
 45,618
 45,038
 45,722
 45,038
 45,038
 52,926
 45,038
 45,038
 57,975

 54,561

 45,722
 57,315

 1,313
 1,159
 1,104
 1,052
 3,462
 2,918
 3,099
 1,805
 2,293
 2,680
 2,905
 1,911
 2,055
 2,230
 1,188
 1,582
 3,046
 2,981
 2,926
 2,667
 3,070
 3,419
 2,663
 2,762
 2,501
 2,501
 1,844
 1,689
 1,884
 1,844
 1,892
 1,844
 1,148
 2,388
 1,844
 1,148
 2,736

 2,501

 1,892
 2,691

 2,372
 2,109
 2,015
 1,927
 4,856
 3,926
 4,235
 3,213
 4,048
 4,710
 5,094
 3,395
 3,641
 3,939
 2,158
 2,832
 4,144
 4,619
 4,511
 4,002
 4,795
 5,175
 3,995
 4,189
 3,676
 3,676
 2,385
 2,079
 2,464
 2,385
 2,478
 2,385
 2,385
 3,454
 2,385
 2,385
 4,139

 3,676

 2,478
 4,049

 4,754
 4,754
 4,754
 4,754
 4,704
 4,704
 4,704
 4,704

 
 
 
 
 
 
 

 4,704
 

 33,994
 33,290
 29,972
 35,138
 39,620
 29,924
 31,187
 27,843
 27,843
 19,426
 17,430
 19,939
 19,426
 20,031
 19,426
 19,426
 26,398
 19,426
 19,426
 30,860

 27,843

 20,031
 30,277
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 5

2Zona Económica: 

Enfermera Especialista "A"
Enfermera General Titulada "A"
Trabajadora Social en Área Médica "A"
Subjefe de Dietética
Dietista
Cocinero Jefe de Hospital
Cocinero en Hospital
Auxiliar de Cocina en Hospital
Nutricionista
Técnico en Estadística en Área Médica
Auxiliar de Estadística y Archivo Clínico
Psicólogo Especializado
Ayudante de Autopsias
Laboratorista "A"
Inhaloterapeuta
Químico Jefe de Sección de Laboratorio de Análisis Clínicos
"A"
Enfermera General Titulada "B"
Trabajadora Social en Área Médica "B"
Enfermera Especialista "B"
Químico "B"
Químico "C"
Laboratorista "B"
Técnico Laboratorista "B"
Citotecnólogo "B"
Enfermera General Titulada "C"
Enfermera Especialista "C"
Terapista Profesional en Rehabilitación
Profesional en Trabajo Social en Área Médica "A"
Profesional en Trabajo Social en Área Médica "B"
Supervisora Profesional en Trabajo Social en Área Médica "C"
Tanatólogo
Ingeniero Biomédico
Veterinario "A"
Técnico Puericultor
Afanadora
Camillero
Físico en Hospital
Lavandera en Hospital
Operador de Calderas en Hospital
Técnico Operador de Calderas en Hospital
Apoyo Administrativo en Salud - A8

M02034
M02035
M02040
M02044
M02045
M02046
M02047
M02048
M02049
M02058
M02059
M02062
M02063
M02074
M02075
M02077

M02081
M02085
M02087
M02088
M02089
M02094
M02095
M02097
M02105
M02107
M02109
M02110
M02111
M02112
M02114
M03001
M03002
M03003
M03005
M03006
M03007
M03011
M03012
M03013
M03018

 68
 107

 9
 8

 20
 8

 20
 104

 7
 30
 9
 2
 3

 32
 19
 2

 131
 4

 29
 9

 25
 8

 15
 5

 301
 80
 11
 29
 4

 26
 1
 3
 3

 15
 207

 40
 4

 40
 3
 3
 5

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 348,368
 320,526
 295,492
 275,466
 262,238
 228,261
 219,901
 218,903
 350,501
 250,225
 219,311
 446,272
 227,279
 269,327
 262,238
 506,177

 341,013
 313,879
 378,342
 472,593
 498,134
 275,466
 266,015
 265,319
 405,163
 440,368
 405,163
 373,228
 387,379
 398,292
 404,467
 445,576
 439,569
 235,775
 218,903
 218,903
 446,272
 209,375
 209,375
 227,279
 218,693

 233,160
 212,460
 190,272
 171,204
 160,548
 134,676
 126,468
 125,700
 227,172
 151,536
 126,108
 305,172
 134,076
 165,456
 160,548
 357,252

 228,600
 208,056
 258,228
 330,420
 351,804
 171,204
 162,732
 162,732
 273,828
 299,268
 273,828
 247,008
 260,124
 268,596
 273,828
 305,172
 302,088
 141,324
 125,700
 125,700
 305,172
 116,172
 116,172
 134,076
 140,736

 115,208
 108,066
 105,220
 104,262
 101,690
 93,585
 93,433
 93,203

 123,329
 98,689
 93,203

 141,100
 93,203

 103,871
 101,690
 148,925

 112,413
 105,823
 120,114
 142,173
 146,330
 104,262
 103,283
 102,587
 131,335
 141,100
 131,335
 126,220
 127,255
 129,696
 130,639
 140,404
 137,481
 94,451
 93,203
 93,203

 141,100
 93,203
 93,203
 93,203
 77,957

 39,003
 35,830
 34,565
 34,139
 32,997
 29,395
 29,327
 29,225
 42,921
 31,663
 29,225
 50,508
 29,225
 33,966
 32,997
 53,985

 37,761
 34,833
 41,183
 50,985
 52,832
 34,139
 33,704
 33,704
 46,169
 50,508
 46,169
 43,896
 44,357
 45,441
 46,169
 50,508
 48,900
 29,780
 29,225
 29,225
 50,508
 29,225
 29,225
 29,225
 27,420

 48,635
 46,734
 45,977
 45,722
 45,038
 42,881
 42,841
 42,780
 50,980
 44,239
 42,780
 55,524
 42,780
 45,618
 45,038
 57,606

 47,891
 46,138
 49,940
 55,810
 56,916
 45,722
 45,461
 45,461
 52,926
 55,524
 52,926
 51,565
 51,840
 52,490
 52,926
 55,524
 54,561
 43,112
 42,780
 42,780
 55,524
 42,780
 42,780
 42,780
 42,794

 2,092
 1,961
 1,909
 1,892
 1,844
 1,696
 1,693
 1,689
 1,558
 1,789
 1,689
 2,567
 1,689
 1,884
 1,844
 2,711

 2,041
 1,920
 2,182
 2,587
 2,663
 1,892
 1,874
 1,178
 2,388
 2,567
 2,388
 2,294
 2,313
 2,358
 1,692
 1,871
 2,501
 1,712
 1,689
 1,689
 2,567
 1,689
 1,689
 1,689
 1,056

 2,873
 2,615
 2,513
 2,478
 2,385
 2,093
 2,088
 2,079
 3,191
 2,277
 2,079
 3,807
 2,079
 2,464
 2,385
 4,089

 2,772
 2,534
 3,050
 3,845
 3,995
 2,478
 2,443
 2,443
 3,454
 3,807
 3,454
 3,270
 3,307
 3,395
 3,454
 3,807
 3,676
 2,124
 2,079
 2,079
 3,807
 2,079
 2,079
 2,079
 1,933

 22,605
 20,926
 20,256
 20,031
 19,426
 17,520
 17,484
 17,430
 24,679
 18,721
 17,430
 28,694
 17,430
 19,939
 19,426
 30,534

 21,948
 20,398
 23,759
 28,946
 29,924
 20,031
 19,801
 19,801
 26,398
 28,694
 26,398
 25,195
 25,438
 26,012
 26,398
 28,694
 27,843
 17,723
 17,430
 17,430
 28,694
 17,430
 17,430
 17,430

 4,754
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 5

2Zona Económica: 

Apoyo Administrativo en Salud - A7
Apoyo Administrativo en Salud - A6
Apoyo Administrativo en Salud - A5
Apoyo Administrativo en Salud - A4
Apoyo Administrativo en Salud - A3
Apoyo Administrativo en Salud - A2
Médico Residente Primer Grado
Médico Residente Segundo Grado
Médico Residente Tercer Grado
Médico Residente Cuarto Grado
Médico Residente Quinto Grado

M03019
M03020
M03021
M03022
M03023
M03024
M04001
M04002
M04003
M04004
M04005

 88
 174

 82
 122

 30
 21
 43
 47
 54
 38
 10

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 207,823
 202,066
 195,275
 191,102
 187,238
 185,894
 232,478
 261,207
 270,232
 279,929
 293,287

 130,524
 125,556
 119,028
 114,984
 111,252
 110,040
 165,952
 190,395
 198,212
 206,547
 215,169

 77,299
 76,510
 76,247
 76,118
 75,986
 75,854
 66,526
 70,812
 72,020
 73,382
 78,118

 27,050
 26,606
 26,458
 26,385
 26,311
 26,237
 25,139
 26,947
 27,457
 28,032
 30,029

 42,554
 42,266
 42,170
 42,123
 42,075
 42,026
 24,655
 25,692
 25,985
 26,314
 27,460

 1,038
 1,017
 1,010
 1,007
 1,003
 1,000
 1,486
 1,557
 1,577
 1,600
 1,679

 1,903
 1,867
 1,855
 1,849
 1,843
 1,837
 1,748
 1,895
 1,936
 1,982
 2,145

 4,754
 4,754
 4,754
 4,754
 4,754
 4,754

 13,498
 14,721
 15,065
 15,454
 16,805
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ENTIDAD: Salud 5 de  5 12NBG Hospital Infantil de México Federico Gómez Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica:  12  

Enfermera Especialista "B" M02087  12   413,844  285,348  128,496  44,908  52,170  2,336  3,352  25,730


